
16 березня 2021 року 

ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьме скликання, п'ята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Заліщики №337 

Про внесення змін до Положення відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

Розглянувши звернення відділу освіти Заліщицької міської ради від 
04.03.2021 року № 01-14/72, керуючись статями 26, 54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань регламенту, законності, депутатської етики, 
освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту і гуманітарної 
політики від 11.03.2021 року, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Положення відділу освіти Заліщицької міської ради, а 
саме: змінити юридичну адресу відділу освіти Заліщицької міської ради з 
«Тернопільська область, Заліщицький район, місто Заліщики, вул. С. Бандери, 
40» на «Тернопільська область, Заліщицький район, місто Заліщики, вул. С. 
Бандери, 40/4». 

2. Затвердити Положення відділу освіти Заліщицької міської ради в новій 
редакції, що додається. 

3. Начальнику відділу освіти Заліщицької міської ради Підгребя Н.М. 
здійснити державну реєстрацію Положення відділу освіти Заліщицької міської 
ради відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію 
міської ради з питань регламенту,, .законності, депутатської етики, освіти, 
охорони здоров'я, культури, о^щальйоШ'^ахисту і гуманітарної політики. 

Заліщицький міськи Іван ДРОЗД 


